Ssd Diskler

MSI

Uriin

SPATIUM M371 NVME M.2 500GB SSD

500GB MSI SPATIUM M450 NVME M.2 SSD

3600/2300MB/s

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

1TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-

V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

MSI SSD SPATIUM M480 PRO PCIE 4.0 NVME
M.2 7400/6000MB/s

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distribiitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
VI9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

Marka

Msi

Msi

Samsung

Samsung

Msi

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

32,96 USD

37,60 USD

54,08 USD

57,16 USD

83,94 USD

92,60 USD

99,40 USD

115,36
usb

125,56
usb

155,53
usb

174,07
usb

177,68
usb



AN

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

2TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor
Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW

(Resmi Distribiitor Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitér Garantili)

4TB MSI SPATIUM M480 PRO NVME M.2 SSD

4TB SAMSUNG 9160 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4TOBW

240GB MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5
500/400MB/s

480GB MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5

MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5 960GB R500
w450

1TB MSI SSD SPATIUM M450 NVME M.2
3600/3000MB/s

MSI SPATIUM M460 1TB PCIE 4.0 NVME M.2 SSD

MSI SSD DATAMAG 20GBPS 1TB HARICI SSD

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Msi

Samsung

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Msi

Samsung

10+

5+

5+

181,

285,

292,

336,

345,

355,

500,

14,83

25,85

47,79

65,92

71,07

94,97

100,

28
usb

31
usb

52
usb

81
usb

05
usb

97
usb

58

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

42
usb



1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8BV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

MSI SSD DATAMAG 20GBPS 2TB GEN2x2 HARICI SSD

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

MSI Spatium M580 FROZR Sogutuculu 2TB PCIe
5. M.2

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Msi

Samsung

Msi

Samsung

107,12
usb

166,14
usb

194,67
usb

299,52
usb

315,18
usb



